

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2024**

---

CUMP HOLDING ApS  
Margrethevej 16B, 5800 Nyborg  
CVR-nr. 33 24 85 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14. april 2025

---

Unni Thobo-Carlsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CUMP HOLDING ApS  
Margrethevej 16B  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33 24 85 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. januar 2010

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Unni Thobo-Carlsen, direktør

### Revisor

CTM Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lavritsdalsvej 22  
8382 Hinnerup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. april 2025 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passiv formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.544.580, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.971.060.

Årets resultat er tilfredsstillende. Årets resultat er særskilt påvirket af avance ved afståelse af kapitalinteresser t.kr. 654. Efter status er urealiseret kursregulering i underkanten af t.kr. 500 i forbindelse med kursuro.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder udover omtalte urealiserede kursreguleringer på værdipapirer, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	2	<b>-33.039</b>	<b>-27.473</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-33.039</b>	<b>-27.473</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.051.862	0
Finansielle indtægter		594.072	363.438
Finansielle omkostninger		-109	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.612.786</b>	<b>335.965</b>
Skat af årets resultat		-68.206	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.544.580</b>	<b>335.965</b>
Foreslået udbytte		300.000	350.000
Overført resultat		1.244.580	-14.035
		<b>1.544.580</b>	<b>335.965</b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.000.048</u>	<u>1.000.048</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.000.048</b></u>	<u><b>1.025.048</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.000.048</b></u>	<u><b>1.025.048</b></u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>30.000</b></u>
Værdipapirer		<u>4.911.859</u>	<u>3.102.166</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>4.911.859</b></u>	<u><b>3.102.166</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>139.360</b></u>	<u><b>637.207</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.051.219</b></u>	<u><b>3.769.373</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>6.051.267</b></u></u>	<u><u><b>4.794.421</b></u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.546.060	4.301.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.971.060</u></b>	<b><u>4.776.480</u></b>
Selskabsskat		68.206	0
Anden gæld		<u>12.001</u>	<u>17.941</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>80.207</u></b>	<b><u>17.941</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>80.207</u></b>	<b><u>17.941</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.051.267</u></u></b>	<b><u><u>4.794.421</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.301.480	350.000	4.776.480
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	1.244.580	300.000	1.544.580
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>5.546.060</b>	<b>300.000</b>	<b>5.971.060</b>

## Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>Afståelse kapitalinteresser</b>		
Avance afståelse kapitalinteresser	<u>654.293</u>	<u>0</u>
	<b><u>654.293</u></b>	<b><u>0</u></b>

Selskabet har afstået kapitalinteresser i regnskabsåret. Dette har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 654. Beløbet indgår i regnskabsposten "Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser".

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.102.166</u>	<u>2.748.841</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>563.418</u>	<u>352.987</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.911.859</u>	<u>3.102.166</u>

**4 Eventualforpligtelser**  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.